Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 9-10-2023

Daguitslag Categorie 2

POs nr
1 54
2 M75
3 90
4 47
5 53
6 77
7 78
8 D39
9 52

10 D99
11 60
12 86
13 81
14 D38
15 84
16 13
17 49
18 30
19 67
20 42
21 1
22 85
23 57
24 82

naam

Laurens Akerboom
Marc van der Maarel
Rob Visser
Anthonie Luijendijk
Ronald Pletting
Julius van Manen
Peter van Vugt
Rianne Koot

Mike Teunisse
Maureen Hagen
Frans Verhoeve
Matthijs Knelange
Bart van Velzen
Josine Kroon

David Peyrot

Floris van Woesik
Thomas Oudshoorn
Ton Hubregtse
Joost Ruissen

Olaf Verhoeve
Maurice van Heusden
Ton Lemmers

Theo van Lieshout
Jeroen van der Hoorn

24-10-2023 13:23:08

woonplaats
Ter Aar

Ouderkerk aan De Amstel

Haarlem
Heemskerk
Heemskerk
Haarlem
Lisse
Sassenheim
Haarlem
Velserbroek
Vogelenzang
Roelofarendsveen
Leimuiden
Heemstede
Heemstede
Krommenie
Haarlem
Heemstede
Haarlem
Bennebroek
Zwanenburg
Velserbroek
Beverwijk
Ter Aar

45rnd 18km 00:28:41uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h
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Seizoen: 23-24 Baan Categorie 2 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 1 (9-10-202 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 54 Laurens Akerboom 20,1 20,1
2 M75 Marc van der Maarel 19 19
3 90 Rob Visser 18 18
4 47 Anthonie Luijendijk 17 17
) 53 Ronald Pletting 11 11
6 77 Julius van Manen 10 10
7 78 Peter van Vugt 9 9
8 D39 Rianne Koot 8 8
9 52 Mike Teunisse 7 7
10 D99 Maureen Hagen 6 6
11 60 Frans Verhoeve 5 5
12 86 Matthijs Knelange 4 4
13 81 Bart van Velzen 3 3
14 D38 Josine Kroon 2 2
15 84 David Peyrot 1 1

24-10-2023 13:23:08 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 9-10-2023

Premie uitslagen  Categorie 2

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 47 Anthonie Luijendijk Heemskerk
2 54 Laurens Akerboom Ter Aar
3 M75 Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel

24-10-2023 13:23:11 45rnd 18km 00:28:41uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 9-10-2023

Transponderprint  Categorie 2

pos
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nr

54
M75
90
47
53
77
78
D39
52
D99
60
86
81
D38
84
13
30
67
42

1
85
57
82
75
D8
97
7

naam

Laurens Akerboom
Marc van der Maarel
Rob Visser
Anthonie Luijendijk
Ronald Pletting
Julius van Manen
Peter van Vugt
Rianne Koot

Mike Teunisse
Maureen Hagen
Frans Verhoeve
Matthijs Knelange
Bart van Velzen
Josine Kroon

David Peyrot

Floris van Woesik
Ton Hubregtse
Joost Ruissen

Olaf Verhoeve
Maurice van Heusden
Ton Lemmers

Theo van Lieshout
Jeroen van der Hoorn
Bas Schrage

Tessa Dijksman
Claretta Caravita
Kevin van Es

24-10-2023 13:23:11

rnd

45
45
45
45
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
30
25
22

45rnd 18km 00:28:41uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h

Tijd
28:41.547
28:41.657
28:41.996
29:20.014
25:13.121
25:14.171
25:25.546
25:25.742
25:25.801
25:26.064
25:26.179
25:26.321
25:26.360
25:26.366
25:26.454
25:26.536
25:26.649
25:26.675
25:28.290
25:28.825
25:30.745
25:30.834
25:33.337
19:26.639
16:11.681
15:06.264

8:16.626

Laatste

35.223
35.167
35.778
53.812
39.789
40.915
32.935
33.447
33.601
33.551
34.198
34.161
34.532
33.901
33.274
33.400
33.616
33.229
33.926
34.035
36.373
35.756
38.360
40.644
43.280
1:36.089
2:39.341

Snelste

33.305
34.360
34.439
33.312
34.362
34.401
32.935
33.447
33.601
33.551
34.198
34.161
34.532
33.901
33.274
33.400
33.616
33.229
33.926
34.035
34.449
34.921
34.928
34.780
34.370
33.919
35.914

Groep
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Jan van der Hoorn marathoncomp 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 9-10-2023

Transponders Categorie 2

Niet gedetecteerd

nr naam

49 Thomas Oudshoorn
49 Thomas Oudshoorn
81 Bart van Velzen

86 Matthijs Knelange

Bijna leeg

nr naam

81 Bart van Velzen
D8 Tessa Dijksman

24-10-2023 13:23:12

woonplaats
Haarlem

Haarlem
Leimuiden
Roelofarendsveen

woonplaats

Leimuiden
Westknollendam

sponsor

sponsor

transponder
PV-94913
RN-62788
CT-68649
SC-36524

transponder

CT-04521
HF-12354

lvanl



